

Bolagsekonom till Intea

Lockas du av att axla ett helhetsansvar inom redovisning samtidigt som du får utveckla dina kunskaper i en ledande fastighetskoncern? Vill du även bli en del av ett entreprenöriellt bolag med en av Sveriges mest högkvalitativa portföljer av samhällsfastigheter? Då ska du definitivt läsa vidare!



Nu söker Intea en Bolagsekonom som får möjligheten att bli en del av ett engagerat financeteam som värdesätter energi och samarbete. Hos Intea får du chansen att skaffa nya kompetenser och vara en viktig pusselbit i bolagets fortsatta tillväxt!

Är detta din nya utmaning?

Som Bolagsekonom på Intea kommer du att få ett helhetsansvar för redovisningen av ett antal bolag i koncernen, med allt från löpande redovisning till bokslut och analys. I din roll kommer du även att supportera förvaltningen med resultatuppföljning och budget. I rollen kommer du ha nära samarbete med såväl ditt team men även Business Controller och Ekonomichef. Du kommer driva förbättringsprojekt och processer inom ditt område där du får möjligheten att ta ett ägarskap för dina bolag.

Som Bolagsekonom kommer du vara en del av ett financeteam på tio personer och rapportera till Ekonomichef. Huvudkontoret är beläget högst upp i Hötorgsskrapan vid Sergels Torg i Centrala Stockholm, vilket tidigare har blivit nominerat till Sveriges snyggaste kontor. På Intea arbetar man flexibelt och erbjuder en möjlighet till hybridarbete.

Huvudsakliga ansvarsområden

Dina huvudsakliga arbetsuppgifter kommer att innefatta följande:

- Månads-, kvartals- och årsbokslut
- Löpande redovisning, avstämningar och periodiseringar
- Årsredovisningar
- Delta i framtagandet av intern och extern rapportering
- Mer fastighetsspecifika frågor såsom fastighetsmoms
- Delta i budget- och prognosarbete för dina bolag
- Resultatuppföljning och analys
- Stödja verksamheten i ekonomifrågor
- Delaktig i diverse förbättringsprojekt inom ditt område

Du som person

För att lyckas i rollen som hos Intea är du självständig i din roll och har förmågan att se möjligheter till förbättring. Du håller hög kvalitet på ditt arbete och är en strukturerad person med sinne för detaljer. Då du kommer ha en central roll med flera kontaktytor ser vi att du är lyhörd mot din omgivning och besitter en god kommunikativ förmåga. Du är även nyfiken på redovisningsfrågor och tar gärna in ny kunskap inom området. Vidare har du en god förmåga att effektivt planera ditt arbete och prioritera. Att identifiera möjligheter och förbättringar inom ditt område är något du tycker om i arbetet. Slutligen motiveras du av att arbeta i team och tror på att laganda är vägen framåt!

Din profil

Vi söker dig som har en relevant utbildningsbakgrund inom ekonomi. Därutöver ser vi att du har minst några års arbetslivserfarenhet inom redovisning. Troligtvis arbetar du idag som Bolagsekonom, Redovisningsekonom eller Redovisningskonsult. Vi ser det meriterande om du har erfarenhet av fastighetsbolag och i det ett intresse för fastighetsbranschen.

Ansökan

I denna rekrytering samarbetar Intea med Prodiem. Urval och intervjuer sker löpande, varför vi gärna vill ha din ansökan så snart som möjligt. Ansökan sker via Prodiems hemsida www.prodiem.se. Vid frågor kontaktar du Agnes Hallén på Prodiem, tfn 073-388 22 62 eller Jakob Altensten på Prodiem, tfn 073-344 51 80.

Välkommen med din ansökan!

Prodiem erbjuder rekrytering och konsultlösningar inom ekonomi, finans och HR. Vi har konsulter och kandidater som går in i linjebefattningar, i specialistroller eller arbetar mer managementinriktat i specifika projekt eller på chefsnivå.

Intea är ett innovativt fastighetsbolag verksamt inom social infrastruktur. Bolaget har sedan starten 2015 vuxit kontinuerligt och hade per 31 mars 2023 en fastighetsportfölj med ett värde om ca 21 miljarder kronor. Den totala uthyrningsbara ytan uppgår till närmare 500 000 kvm. Därtill har Intea en projektportfölj om ca 170 000 kvm. I fastighetsportföljen finns bland annat polishus, universitet, domstolar, högskola och andra myndighetslokaler runt om i Sverige. Bolaget har en stark och långsiktig ägarbas med flera större svenska pensionsstiftelser som huvudägare.